
Smlouva "Venkovní údržba vojenských areálů 2017’ část 7 - Severní Morava, strana 1, (celkem 10)

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 165710799

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejím/, jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

TychonovaLlóOOlPraha 6
ředitel odboru nemovité infrastruktury, 

Sekce vyzbroj ování a akvizic MO,
od 1. ledna 2017 ředitel odboru nemovité infrastruktury Sekce
ekonomické a majetkové MO
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence: odbor nemovité infrastruktury
Sekce ekonomické a majetkové MO 
náměstí Svobody 471/4

(dále jen „objednatel11') 

a

Strana 1 (celkem 10)



Příloha č. 1 g) Severní Morava

2. ISS Facility Services s.r.o.
Se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25812 
Jednající: ing. Janem Boháčkem, jednatelem
IČO: 60470291

(dále jen „poskytovatel’'’)

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sbobčanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „ OZ“) za účelem zabezpečení venkovní údržby vojenských objektů 
s cílem zabezpečit dodržování hygienických standardů tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „smlouva”).

Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytovat službu 
spočívající v zajištění řádného provádění venkovní údržby v letním a zimním období 
ve vojenských areálech zpravovaných ve výkazu výměr, který’ je přílohou č. 1 této 
smlouvy, a dle Plánu venkovní údržby, který se stane přílohou č. 3 této smlouvy (dále 
jen „služba”). Popis jednotlivých činností, které jsou obsahem služby, a kterc 
je poskytovatel služby povinen zabezpečit je podrobné uveden v příloze č. 2 SLA 
úklidových služeb (dále jen „SLA”) této smlouvy a místo provádění služby a jeho 
četnost, je dána Plánem úklidu.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedenou službu převzít a zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu dle čl. II. odst 1. smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se rozumí:

- Plánem úklidů dokument, který je řídící dokumentací k zabezpečení 
požadovaného úklidu sloužící jako podklad pro fakturaci. Plán úklidů obsahuje 
činnosti a frekvence jejich provádění dle SLA;

- KPI (Key Performance Indicators) kontrolní protokoly kvality prováděných 
služeb;

- Opanbookem přehledná výměna relevantních informací mezi objednatelem 
a poskytovatelem. Je součástí čtvrtletního reportingu, kde poskytovatel prezentuje 
ekonomický přehled prováděné služby za minulé období a zároveň navrhuje 
změny nebo doporučení na vylepšení postupů a procesů;

Strana 2 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

- Helpdeskem modul software pro facility management (dále jen „FM“) nebo 
provozní středisko, který eviduje požadavky, stížnosti a reklamace objednatele, 
a informace o postupu řešení těchto záznamů. Přístup do Helpdesku je možný přes 
webové rozhraní pomocí hesla a nevyžaduje si obsluhu;

- Čtvrtletním reportňegem dokument, který poskytovatel předkládá v elektronické 
podobě objednateli. Čtvrtletní reporting obsahuje openbook prováděné služby 
a výpis z Helpdesku;

- SLA (Serváce Level Agreement), dále jen SLA upravují pravidla a postupy pro 
zabezpečení jednotného postupu při zabezpečení úklidových služeb v rámci správy 
nemovitého majetku MO. Úklidy jsou rozděleny do tří skupin, vnitřní úklid, 
venkovní údržba a zimní úklid.

II.
Cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na jednotkové ceně za jednotlivé činnosti prováděné při plnění 
služby dle této smlouvy, která je stanovená v příloze č. 1 - Výkaz výměr 
je maximální, skutečná četnost vyplývá z odsouhlasených plánů úklidů. Úklidové 
služby, které nebudou poskytovatelem provedeny, nebudou poskytovatelem účtovány 
a cena za tyto práce bude od celkové ceny odečtena.

Celková cena za 1 rok: 904 201,50 Kč bez DPH
1 094 083,82 Kč včetně DPH

(slovy: Jedenmiliondevadesátčtyřitisícosmdesáttři korun českých osmdesátdva haléřů)

2. Cena za údržbu v letním a zimním období po jednotlivých provozní střediscích:

Poř.
číslo

Provozní
středisko

Cena bez DPH (Kč) za 1 rok plnění
Údržbu v letním období Údržbu v zimním období

1 0711 72 498,00 43 500,00

2 0727 11 121,50 138 060,00

3 0735 639 022,00

CELKEM 722 641,50 181 560,00

3. Jestliže nastane případ, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH (pro tento 
případ není nutné uzavírat dodatek ke smlouvě). Účinností takové úpravy se ceny za 
službu včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH.

Strana 3 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

III.
Místo a čas plnění

1. Místem plnění jsou následující vojenské areály zabezpečované provozními středisky 
(dále jen ”PS”) v jednotlivých částech podle regionů tak, jak jsou uvedeny ve výkazu 
výměr a upřesněny v plánech úklidů.

2. Poskytovatel zahájí provádění služby 1. ledna 2017.

3. Termín ukončení služeb: 31. pro since 2 017.

IV.
Předání a převzetí služby

1. Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. I. smlouvy ve stanoveném rozsahu 
bude považována za splněnou provedením objednatelem vyžádaných činností. 
Dokladem o provedení a převzetí služby je předávací protokol oboustranně 
podepsaný.

2. Vytkme-li objednatel poskytovateli v předávacím protokolu vady, určí lhůtu k jejich 
odstranění a poskytovatel se zavazuje v této lhůtě vady odstranit.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli vždy dnem následujícím po podpisu 
předávacího protokolu oboustranně podepsaného za každý měsíc poskytování služby. 
Poskytovatel bude fakturovat skutečně provedené práce, které v rámci plnění smlouvy 
za daný kalendářní měsíc poskytovatel provedl.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15. dne následujícího 
měsíce doručit objednateli ve dvojím vyhotovení daňový doklad (dále jen ,,faktura“) 
za řádně provedenou službu na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých 
položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH44). “). Poskytovatel daňový doklad 
(fakturu) doručí nebo osobně předá ve dvou výtiscích na adresy jednotlivých PS.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura 
obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako „faktura44 případně „daňový doklad44,
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) objednatel - Česká republika, Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
e) konečného objednatele - Provozní středisko, adresa dle PS,
f) IČO a DIČ smluvních stran,
g) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
h) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele.

Strana 4 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

4. Společně s fakturou je poskytovatel povinen předložit protokoly KPI služby, předávací 
protokoly dle SLA a schválený plán úklidu. Součástí každé poslední faktury daného 
kalendářního roku musí být souhrnná roční zpráva za plnění služby dle této smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 drnů ode dne jejího doručení objednateli na adresy 
jednotlivých PS. Faktury doručené v měsících leden a prosinec a mají splatnost 60 
kalendářních dnů.

6. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její 
směrování na účet poskytovatele.

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou a doručí ji objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vrácené 
faktury. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti ode dne doručení 
opravené nebo nové faktury.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby. Objednatel má právo započítat i nesplatné 
pohledávky vůči poskytovateli.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, bude objednatel při zaslání úplaty 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §109a tohoto zákona.

VI.
Zprávy o průběhu realizace pleění služby

1. Poskytovatel je povinen objednateli posílat čtvrtletní zprávy o rozsahu a průběhu 
realizace služby (tzv. čtvrtletní reporting).

2. Čtvrtletní zprávy se zavazuje poskytovatel zaslat objednateli elektronicky 
na objednatelem určenou e-mailovou adresu nejpozději do 10 dnů po uplynutí daného 
čtvrtletí. Jako součást čtvrtletní zprávy se zavazuje poskytovatel předkládat přehled 
výstupu Helpdesku a Openbook- přehled nákladů na prováděnou službu.

VIL
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen respektovat provozní, bezpečnostní podmínky a požární 
pravidla vojenských areálů, ve kterých bude probíhat plnění služby. S těmito 
podmínkami bude poskytovatel seznámen před zahájením samotného plnění 
a odpovědný pracovník poskytovatele podepíše prohlášení o seznámení se s těmito 
pravidly. Poskytovatel je povinen pohybovat se ve vojenském areálu pouze v místech 
poskytování plnění dle této smlouvy, případně v místech výslovně určených 
objednatelem. Vstup osob do vojenského areálu je možný pouze na základě předchozí 
registrace (předložení osobních dokladů). Při nakládání s odpady je poskytovatel 
povinen postupovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, v platném znění.

Strana 5 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

2. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil před podpisem této smlouvy s předmětem 
a místem plnění a bere na vědomí, že veškerá činnost související splněním služby 
musí být prováděna v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými 
normami vztahující se k předmětu plnění.

3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění služby dle této smlouvy 
a poskytovatel se zavazuje k výkonu této kontroly poskytnout součinnost 
prostřednictvím KPI (dle vzoru v příloze č. 2 smlouvy). V případě nedostačujícího 
plnění služby (dle bodového hodnocení v checklistu kontroly se poskytovateli sníží 
platby v souladu s tabulkou Měření KPI uvedenou na str. 25 přílohy č. 2.

4. Poskytovatel je povinen zřídit přístup do Helpdesku (kontaktní emaily poskytovatele) 
pro objednatele (pracovníky provozního střediska) k evidenci připomínek a nedostatků 
při úklidech a při jejich řešení pomocí přístupového hesla neprodleně po zahájení 
plnění.

5. Poskytovatel je povinen určit kontaktní osoby odpovědné za plnění služby dle této 
smlouvy, které budou v součinnosti s objednatelem koordinovat plánování činností 
a řešení problémů spojených s plněním služby v členění po jednotlivých vojenských 
areálech.

6. Poskytovatel je povinen disponovat po celou dobu plnění platně sjednaným pojištěním 
odpovědnosti za způsobené škody do výše nejméně 10 milionů korun. Platně uzavřené 
pojištění je poskytovatel povinen na výzvu objednatele kdykoliv v průběhu plnění 
prokázat.

VIII.
Odpovědnost za vady a odpovědnost za škodu

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně 
poskytnutou službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo 
byla-li při plnění služby porušena povinnost, ke splnění které se poskytovatel zavázal 
touto smlouvou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontrole plnění služby, že služba není plněna řádně, 
písemně (též e-mailem nebo faxem) upozorní na vadné plnění služby poskytovatele 
(viz postup uvedený v článku IV. odst. 2 této smlouvy). Poskytovatel je povinen 
zajistit, aby se vytknuté vady neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto 
okamžitě (neprodleně) od písemného upozornění na vady odstraní tak, aby bylo 
zajištěno řádné plnění služby podle této smlouvy. Pokud není možné vady odstranit 
neprodleně, je poskytovatel povinen vady odstranit dle článku IV odst. 2 této 
smlouvy.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli všechny škody způsobené jeho 
zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými pomocníky podílejícími se na plnění služby, 
které objednateli vznikly jako důsledek toho, že služba nebyla plněna řádně v souladu 
s touto smlouvou.

4. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních 
objednatele způsobené jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění

Strana 6 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci 
uloženou mu příslušným orgánem jako důsledek porušení povinností poskytovatele.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele se zasláním čtvrtletního reportingu v termínech dle 
čl. Vije poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, 
za každý měsíc prodlení.

2. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele stanovené v článku VIL 
smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 5 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení, s výjimkou porušení povinnosti 
stanovené včl. VIL odst. 6 věty první smlouvy, za nějž poskytovatel zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč, za každý měsíc prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním vad dle čl. IV. odst. 1,2 smlouvy je poskytovatel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den 
prodlení a to za každou vadu zvlášť.

4. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele stanovené v čl. X. odst. 1 
anebo odst. 2 smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. V případě, že poskytovatel poruší kteroukoli z povinností uvedených v článku X. odst. 
8 až 12 smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení konkrétní povinnosti.

6. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby k plnění závazku a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby k zaplacení faktury. Úrok 
z prodlení je stanoven nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo 
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní 
pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

X.
Další ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, 
se kterými se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, 
zaměstnance i jiné pomocníky poskytovatele (dále jen „zaměstnanci44).

2. Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy 
vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Strana 7 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

3. Služba bude prováděna i ve vojenských areálech se zvláštním režimem. V těchto 
případech je poskytovatel povinen dodržovat podmínky pro vstup a vjezd do areálu 
určené objednatelem, s nimiž byl seznámen a dodržovat pokyny pro pohyb osob 
v těchto areálech. Objednatel je povinen mu vstup umožnit po splnění podmínek 
v odst. 4 tohoto článku.

4. V případě objektů spravovaných objednatelem poučí objednatel poskytovatele resp. 
jeho zaměstnance, kteří budou službu provádět, o podmínkách vstupu do těchto 
objektů a o možnosti pohybu na vyhrazených místech. Poskytovatel se zavazuje, 
že tyto podmínky budou jeho zaměstnanci respektovat. Nedodržení těchto podmínek 
může být důvodem k vystavení zákazu vstupu do areálu objednatele pro zaměstnance 
poskytovatele, popř. zákazu vjezdu pro dopravní prostředky. Tím není dotčena 
povinnost poskytovatele provádět službu dle této smlouvy.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů nebo kontaktních údajů 
včetně právního nástupnictví.

6. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
o registru smluv, uzavřenou smlouvu zveřejnit v registru smluv, na profilu 
Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových stránkách Ministerstva 
obrany a souhlasí pro tyto případy se zveřejněním plného textu smlouvy vč. jejich 
příloh a eventuálních dodatků.

7. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní 
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, 
má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý 
pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek 
běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její 
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího 
dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů

8. Poskytovatel musí zajistit, aby se v objektech, ve kterých je služba prováděna 
v souvislosti s poskytnutím služby nevykonávala činnost, která by vedla k zachycení 
a využití kompromitujícího vyzařování k získání utajovaných informací.

9. Poskytovatel nesmí v místě plnění služby instalovat a provozovat technické prostředky 
(radiomagnetofony nebo jiné technické prostředky využitelné k provádění pasivního 
odposlechu) schopné záznamu přenosového elektromagnetického spektra.

10. Poskytovatel musí umožnit vstup kontrolního orgánu objednatele do míst plnění 
a prostorů (skladování zařízení k zabezpečení jeho činnosti i do prostor vyčleněných 
jako zázemí pro zaměstnance poskytovatele) za účelem provedení kontroly, zda

Strana 8 (celkem 10)



Příloha č. Ig) Severní Morava

nedochází k porušení opatření k ochraně utajovaných informací před únikem vlivem 
kompromitujícího vyzařování.

11. Poskytovatel služby je povinen zpracovat seznam osob, které mají povolen vstup 
do míst plnění a průběžně tento seznam aktualizovat, a to vždy 10 pracovních dmi 
před předpokládaným vstupem. Na požádání objednatele nebo osob oprávněných 
jednat za objednatele ve věcech technických je poskytovatel povinen tento seznam 
předložit a ověřit totožnost přítomných zaměstnanců poskytovatele. Součástí seznamu 
musí být výpisy z Rejstříku trestů ne starší 90 dní ke dni předání seznamu od všech 
v seznamu uvedených osob. Z předložených výpisů z Rejstříku trestů musí vyplývat 
následující skutečnosti - osoba, jíž je tento výpis vydán, nemá žádný záznam o 
uloženém trestů; v případě osoby, která není státním příslušníkem ČR, tento 
předpoklad musí platit i pro domovskou zemi. Objednatel má právo, v případě 
zjištění bezpeěnostmího rizika, nepovolit konkrétním pracovníkům dodavatele 
vstup do tohoto areálu.

12. Poskytovatel nebude zaměstnávat pro potřebu plnění cizí státní příslušníky, neplatí pro 
občany EU.

13. Zaměstnanci poskytovatele jsou povinni nosit jednotný stejnokroj s označením 
objednatele a budou viditelně nosit identifikační visačky (s uvedením jména a 
příjmení). Pokud zaměstnanci dodavatele tyto visačky neobdrží od uživatele, zajistí 
dodavatel vlastní.

XI.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Při podstatném 
porušení smlouvy má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že, podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 
odst. 1 OZ se rozumí též:

a) opakované (tj. dvě a vícekrát) nesplnění povinností poskytovatele související 
s odstraněním reklamované vady dle čl. VIII. odst. 2. Smlouvy pro vojenský areál,

b) opakované (tj. dvě a vícekrát) porušení povinností poskytovatele stanovených 
v příloze č. 2 této smlouvy (SLA) pro vojenský areál,

c) neposkytování služby déle než 2 po sobě následující dny, prodlení s plněním dle 
této smlouvy delší než 5 kalendářních dnů,

d) opakované (tj. dvě a vícekrát) porušení některé z dílčích povinností stanovených 
v ěl. X. odst. 11. smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě 3 měsíců ke konci 
kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi poskytovateli služby.

4. Poskytovatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu ve lhůtě 3 měsíců ke konci 
kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi objednateli. Poskytovatel je oprávněn 
tak učinit pouze po uplynutí jednoho roku poskytování plnění.

Strana 9 (celkem 10)



Příloha č. lg) Severní Morava

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ, zákonem č. 137/2006 Sb.. o zadávání veřejných zakázek a ostatními právními 
předpisy vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 10 stranách. Každý stejnopis 
má platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží 
poskytovatel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů 
smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu poslední smluvní stranou dnem uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Výkaz výměr 
Příloha ě. 2 - SLA úklidových služeb 
Příloha ě. 3 Plán úklidu na

Strana 10 (celkem 10)



PS 0711

Výkaz výměr (venkovní údržba) Příloha smlouvy č. i

CENOVÁ NABÍDKA Počet listů: 4

Část 7 - Severní Morava
Celková cena za provozní středisko (PS)

PS 0711 Cena za 1 rok plnění v Kč bez DPH

P.č. Areál
Vnější úklid + 
údržba zeleně+ 
čištěni okapů

Zimní úklid Celkem

1 CE 07-09-01 47 920,30 Kč 47 920,30 Kč

2 CE 07-35-03 8 874,50 Kč 43 500,00 Kč 52 374,50 Kč

3 CE 07-40-02 15 703,20 Kč 15 703,20 Kč

Cena celkem za provozní
, v •• i * 5 U /1Xstředisko

Cena celkem bez
DPH 72 498,00 Kč 43 500,00 Kč 115 998,00 Kč

DPH 21 % 15 224,58 Kč 9 135,00 Kč 24 359,58 Kč

Cena celkem včetně
DPH 87 722,58 Kč 52 635,00 Kč 140 357,58 Kč



PS 0711

Výkaz výměr (venkovní údržba) Příloha smlouvy č. i

CENOVÁ NABÍDKA Počet listů: 4

Část 7 - Severní Morava
Celková cena za provozní středisko (PS)

PS 0711 Cena za 1 rok plnění v Kč bez DPH

P.č. Areál
Vnější úklid + 
údržba zeleně+ 
čištěni okapů

Zimní úklid Celkem

1 CE 07-09-01 47 920,30 Kč 47 920,30 Kč

2 CE 07-35-03 8 874,50 Kč 43 500,00 Kč 52 374,50 Kč

3 CE 07-40-02 15 703,20 Kč 15 703,20 Kč

Cena celkem za provozní
, V | X /ll

středisko

Cena celkem bez
DPH 72 498,00 Kč 43 500,00 Kč 115 998,00 Kč

DPH 21 % 15 224,58 Kč 9 135,00 Kč 24 359,58 Kč

Cena celkem včetně
DPH 87 722,58 Kč 52 635,00 Kč 140 357,58 Kč



PS 0711

CE: 07-40-02 Název areálu: RTH Stará Ves nad Ondřej ničí

VNEJSI UKLIĎ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

maxo
četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s

DPH
Metení (úklid) zpevněných ploch 2m 3 162 8 0,45 Kč 11 383,20 Kč 13 773,67 Kč
Chemické odstranění nežádoucí vegetace
u oplocení, na zpevněných plochách, 
podél zdí budovy a obrubníků 2m 510 2 2,00 Kč 2 040,00 Kč 2 468,40 Kč
CELKEM 13 423,20 Kč 16 242,07 Kč

ČIŠTĚNÍ OKAPOVÝCH SVODŮ A GEIGERŮ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s

DPH
Čištění okapových systémů bm 228 2 5,00 Kč 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč
CELKEM 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč

Rekapitulace Cena za 1 rok plnění
Cena bez DPH 15 703,20 Kč
DPH 21% 3 297,67 Kč
Celkem s DPH 19 000,87 Kč



PS 0711

CE: 07-09-01 Název areálu: Kasárna Háj ve Slezsku
VNĚJŠÍ ÚKLID - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou
jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s DPH

Metení (úklid) zpevněných ploch 2m 2 223 8 0,45 Kč 8 002,80 Kč 9 683,39 Kč
Chemické odstranění nežádoucí vegetace 
u oplocení, na zpevněných plochách, 
podél zdí budovy a obrubníků 2m 1 20# 2 1,60 Kč 3 840,00 Kč 4 646,40 Kč

CELKEM 11 842,80 Kč 14 329,79 Kč

ÚDRŽBA ZELENE - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou
jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s DPH

Sečení travnatých ploch v rovině a do 
sklonu 1:5 kategorie B 2m 2 530

8
1,15 Kč 23 276,00 Kč 28 163,96 Kč

Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 
kategorie B m2 1 530

3
1,20 Kč 5 508,00 Kč 6 664,68 Kč

Shrabání trávy a listí m2 3 030 1 1,45 Kč 4 393,50 Kč 5 316,14 Kč

CELKEM 33 177,50 Kč 40 144,78 Kč

ČISTĚNÍ OKAPOVÝCH SVODŮ A GEIGERŮ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou
jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s DPH

Čištění okapových systémů bm 290 2 5,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč
CELKEM 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

Rekapitulace Cena za 1 rok plnění
Cena bez DPH 47 920,30 Kč
DPH 21% 10 063,26 Kč
Celkem s DPH 57 983,56 Kč



PS 0711

CE: 07-35-03 Název areálu: VSZ Petříkov

VNĚJŠÍ ÚKLID - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

maxo
četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok
celkem bez

DPH

cena za rok
celkem s

DPH

Metení (úklid) zpevněných ploch
2m 60 8 1,00 Kč 480,00 Kč 580,80 Kč

Úklid posypového materiálu (včetně jeho 
odvozu) 2m 60 1 1,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč
CELKEM 540,00 Kč 653,40 Kč

ZIMNÍ UKLIĎ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou
jednotku

cena za rok
celkem bez

DPH

cena za rok
celkem s

DPH

Odklízení sněhu kategorie E/II 2
m 180 70 2,50 Kč 31 500,00 Kč 38 115,00 Kč

Posyp kategorie F/I 2
m 180 30 2,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

Odvoz sněhu kategorie G
3

m 20 4 15,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
CELKEM 43 500,00 Kč 52 635,00 Kč

ÚDRŽBA ZELENĚ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.
četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok
celkem bez

DPH

cena za rok
celkem s

DPH
Sečení travnatých ploch v rovině a do 
sklonu 1:5 kategorie B

m2 790 8
1,15 Kč 7 268,00 Kč 8 794,28 Kč

Shrabání trávy a listí m2 790 1 1,35 Kč 1 066,50 Kč 1 290,47 Kč
CELKEM 8 334,50 Kč 10 084,75 Kč

Rekapitulace Cena za 1 rok plnění
Cena bez DPH 52 374,50 Kč
DPH 21% 10 998,65 Kč
Celkem s DPH 63 373,15 Kč



PS 0727

Výkaz výměr (venkovní ádržba) Příloha smlouvy č. i

CENOVÁ NABÍDKA Počet listů: 2

Část 7 - Severní Hořava
Celková cena za provozní středisko (PS)

PS 0727 Cena za 1 rok plnění v Kě bez DPH

P.č. Areál
Vnější úklid + 
údržba zeleně+ 
čištěni okapů

Zimní úklid Celkem

1 CE 07-22-03 11 121,50 Kč 138 060,00 Kč 149 181,50 Kč
Cena celkem za provozní p^ ^

středisko

Cena celkem bez

DPH 11 121,50 Kč 138 060,00 Kč 149 181,50 Kč

DPH 21 % 2 335,52 Kč 28 992,60 Kč 31 328,12 Kč

Cena celkem včetně

DPH 13 457,02 Kč 167 052,60 Kč 180 509,62 Kč



PS 0727

CE: 07-22-03 Název areálu Zižkovy kasárna Olomouc
VNEJSI UKLIĎ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.

četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok celkem

bez DPH

cena za rok

celkem s DPH

Metení (úklid) zpevněných ploch 2m 7 670 2 0,45 Kč 6 903,00 Kč 8 352,63 Kč

Úklid posypového materiálu (včetně jeho 

odvozu) 2m 7670 1 0,55 Kč 4 218,50 Kč 5 104,39 Kč

CELKEM 11 121,50 Kč 13 457,02 Kč

ZIMNÍ ÚKLID - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.

četnost

cena za

měrnou

jednotku

cena za rok celkem

bez DPH

cena za rok

celkem s DPH

Odklízení sněhu kategorie A/I
2

m 7 670 60 0,30 Kč 138 060,00 Kč 167 052,60 Kč

CELKEM 138 060,00 Kč 167 052,60 Kč

Rekapitulace Cena za 1 rok plnění

Cena bez DPH 149 181,50 Kč
DPH 21% 31 328,12 Kč

Celkem s DPH 180 509,62 Kč



PS 0735

Výkaz výměr (venkovní údržba) Příloha smlouvy č. 1

CENOVÁ NABÍDKA Počet listů: 3

Část 7 - Severní Hořava
Celková cena za provozní středisko (PS)

PS 0735 Cena za 1 rok plnění v Kč bez DPH

P.č. Areál
Vnější úklid + 

údržba zeleně+ 
čištěni okapů

Zimní úklid Celkem

1 CE 07-16-01 135 350,00 Kč 135 350,00 Kč

2 CE 07-16-02 503 672,00 Kč 503 672,00 Kč
Cena celkem za provozní

A v 1 • 1 1 lO U / J J
středisko

Cena celkem bez

DPH

Z ’

639 022,00 Kč 639 022,00 Kč
DPH 21 % 134 194,62 Kč 134 194,62 Kč

Cena celkem včetně

DPH 773 216,62 Kč 773 216,62 Kč



PS 0735
CE: 07-16-01 | Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou

VNEJS1 UKLIĎ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.

četnost

cena za

měrnou
jednotku

cena za rok celkem

bez DPH

cena za rok
celkem s DPH

Metení (úklid) zpevněných ploch 2
m 2 700 3 0,40 Kč 3 240,00 Kč 3 920,40 Kč

CELKEM 3 240,00 Kč 3 920,40 Kč

ÚDRŽBA ZELENĚ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

max.

četnost

cena za

měrnou
jednotku

cena za rok celkem
bez DPH

cena za rok
celkem s DPH

Sečení travnatých ploch v rovině a do 
sklonu 1:5 kategorie B 2

m 14 500 8 0,98 Kč 113 680,00 Kč 137 552,80 Kč

Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 
kategorie B 2m 1 600 8 1,25 Kč 16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Shrabání trávy a listí
2

m 1 800 1 1,35 Kč 2 430,00 Kč 2 940,30 Kč

CELKEM 132 110,00 Kč 159 853,10 Kč

Rekapitulace Cena ža 1 rok plnění
Cena bez DPH 135 350,00 Kč
DPH 21% 28 423,50 Kč

Celkem s DPH 163 773,50 Kč



PS 0735

CE: 07-16-02 Cvičiště Bečva
ÚDRŽBA ZELENĚ - Výkaz výměr

činnost
měrná

jednotka
výměra

rnaxo
četnost

cena za
měrnou

jednotku

cena za rok celkem

bez DPH
cena za rok

celkem s DPH

Sečení travnatých ploch v rovině a do 

sklonu 1:5 kategorie C s mulčováním 2m 209 030 5 0,48 Kč 501 672,00 Kč 607 023,12 Kč
Sečení travnatých ploch nad sklon 1:5 

kategorie C 2m 200 S 2,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

CELKEM 503 672,00 Kč 609 443,12 Kč

Rekapitulace Cena za 1 rok plnění
Cena bez DPH 503 672,00 Kč
DPH 21% 105 771,12 Kč

Celkem s DPH 609 443,12 Kč


